
ZÁPIS

ze 3. setkání pracovní skupiny pro financování

projektu „MAP ORP Roudnice nad Labem III“

Termín: 20.10.2023, 13:30 - 15:30 hod.

Místo konání: Místní akční skupina Podřipsko, z.s., Rvačov 61, 413 01 Roudnice nad Labem

Účastníci: dle prezenční listiny

Program:
1. Úvod a novinky z projektu MAP
- seznámení s aktivitami projektu MAP III a informace o plánovaných postupech v projektu

- informování o ukončení projektu MAP ORP Roudnice nad Labem III k datu 30. 11. 2023.

2. Info k žádosti na projekt MAP IV
- v září 2023 podána žádost na projekt MAP ORP Roudnice nad Labem IV, nyní čekáme na

obdržení formálního hodnocení a následně věcného hodnocení, očekávaný začátek

realizace projektu je prosinec 2023

- v MAP IV se již opět počítá s implementací, plánuje se řada aktivit dle zjištěných potřeb v

území - aktivity budou zaneseny v akčních plánech pro roky 2024 a 2025

- jedno z nových témat bude například wellbeing

3. Projednání výstupů Závěrečné evaluační zprávy procesu MAP
- přítomným členům byla představena Závěrečná evaluační zpráva, její struktura a jednotlivé

body, popsán způsob sběru a vyhodnocení výsledků šetření a sdělena doporučení

vyplývající ze zprávy.

- finální dokument bude předložen Řídícímu výboru ke schválení na následujícím zasedání

4. Představení aktualizované verze dokumentu MAP, informování o změnách v
dokumentu

Akce je podpořena projektem MAP ORP Roudnice nad Labem III,

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023061.

www.maproudnicko.cz

http://www.maproudnicko.cz


- následně byl představen aktualizovaný dokument MAP, přítomní byli seznámeni se

změnami v dokumentu, kde došlo k aktualizaci v analytické části, stejně tak i v části

strategické - vypíchnuty byly SWOT analýzy, na ně nové navazující prioritní oblasti a cíle a

následná opatření.

- finální dokument bude předložen Řídícímu výboru ke schválení na následujícím zasedání

4. Diskuse nad možnostmi využití dalších finančních zdrojů:
- proběhla diskuze nad možností využití financí z programu Erasmus+ na mezinárodní

výjezdy a podporu mezinárodní spolupráce za účelem přínosu inovace do vzdělávání

- v rámci programu Erasmus+ lze realizovat dvě klíčové aktivity

- jedná se o KA1, která je zacílena na mobilitu učitelů a žáků za účelem vycestování a nabytí

nových znalostí, zkušeností a poznatků (např. stáž, kurz pro učitele), dále se jedná o KA2

(menší rozpočet, 2 výzvy za rok) zaměřené na partnerství pro spolupráci

- KA2 se dělí na dva typy:

- kooperativní partnerství
- na 12 -36 měsíců

- minimum zapojených institucí jsou 3 ze 3 různých zemí

- cílem je rozvoj inovativních postupů, tvorba nových pedagogických materiálů

a nástrojů, cokoliv, co obohatí sektor vzdělávání

- musí být přenositelné i pro ostatní školy, které nefigurovaly v projektu

- důležitý je dopad a šíření informací

- výstup on-line kurz, IT nástroje apod.

- partnerství malého rozsahu
- na 6-24 měsíců

- minimum zapojených institucí jsou 2 ze 2 různých zemí

- dobré pro nováčky

- cílem je nasdílet zkušenosti, postupy, metody výuky, navzájem se obohatit,

vybrat vhodné a kvalitní metody, které by se mohly využívat i jinde

- výstupem je například brožura, metodika

Zapsala
Mgr. Martina Smejkalová

Akce je podpořena projektem MAP ORP Roudnice nad Labem III,

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023061.

www.maproudnicko.cz

http://www.maproudnicko.cz


Akce je podpořena projektem MAP ORP Roudnice nad Labem III,

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023061.

www.maproudnicko.cz

http://www.maproudnicko.cz

